

19 mars 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

§ 15

KFKS 2018/1101

Motion – Vego-norm i kommunal verksamhet

Motion den 19 november 2018 av Oscar Dahlström m.fl. (V)

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige avslår förslaget att införa vego-norm i Nacka eftersom verksamheterna ska ha ett stort utrymme att själva besluta hur verksamheten ska utformas och minskning av måltidernas klimatpåverkan kan ske på många olika sätt.

Ärende




Motionärerna föreslår att kommunens verksamheter ska erbjuda en växtbaserad rätt som huvudalternativ för att göra en insats för både klimatet och folkhälsan. Förslaget är ett sätt att minska klimatpåverkan från måltiderna och är i linje med miljömålen i miljöprogrammet. Enligt Nackas styrmodell tar verksamheterna ansvar för att nå målen på de sätt som passar verksamheten bäst och det ska inte styras centralt och därför förslås att motionen avslås. Vad gäller hälsoperspektivet är det viktigt att säkerställa näringsriktigheten i en vegetarisk kost vilket ställer högre krav på personalens kunskap och kompetens. Inköpsenheten har tillsammans med Valfärd skola och Valfärd samhällsservice utbildningsinsatser för att höja medvetenheten och kompetensen i strävan att nå kommunens miljömål.

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott bereder frågan utifrån produktionsområdets ansvar. Eftersom förslaget i motionen även berör verksamhet som drivs på uppdrag av kommunen kommer motionen beredas i kommunstyrelsens arbetsutskott.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från Valfärd skola, Valfärd samhällsservice och inköpsenheten den 12 mars 2019

Bilaga 1 Motionen

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	--

19 mars 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

Beslutsgång

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutade i enlighet med förslaget från Välfärd skola, Välfärd samhällsservice och inköpsenheten.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
